

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 000,26
D HSV Práce a dodávky HSV							17 000,26
D 1 Zemné práce							8 979,96
1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	7,000	6,58	46,06
2	K	113205111.S	Vyrušenie obrúb betónových, chodníkových	m	5,000	4,72	23,60
3	K	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	32,000	16,50	528,00
4	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m ³	51,200	89,70	4 592,64
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m ³	51,200	14,50	742,40
6	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	51,200	4,60	235,52
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	51,200	0,58	29,70
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	51,200	0,97	49,66
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	76,800	18,00	1 382,40
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	51,200	21,49	1 100,29
11	K	183405212.R	Založenie trávniku + semená	m ²	7,000	10,20	71,40
12	K	181301103.S	Úprava terénu - rozprestrenie zeminy + ornica	m ²	7,000	25,47	178,29
D 5 Komunikácie							435,40
13	K	567124115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m ²	7,000	39,00	273,00
14	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m ² so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	7,000	23,20	162,40
D 8 Rúrové vedenie							6 798,40
15	K	812379011.S	Demontáž kanalizačného potrubia od DN 300 -0,230 t	m	1,500	19,00	28,50
16	K	894231117.R	Demontáž kanalizačnej šachty betónovej (postupné búranie)	m	3,000	298,50	895,50
17	K	862261111.S1	Zariadenie staveniska (mobil. WC,sklad náradia a mater. oplatenie..)	kpl	1,000	320,00	320,00
18	K	862261111.S2	Dočasné dopravné značenia po dobu celej výstavby : od 05.08 do 12.08.	kpl	1,000	750,00	750,00
19	K	862261111.S4	Dočasné zaistenie výkopu proti úrazu : po dobu celej opravy	m	16,000	8,20	131,20
20	K	862261111.S5	Čistenie znečistenej komunikaácie počas celej doby opravy havárie od 05.08 do 12.08	m ²	40,000	0,32	12,80
21	K	862261111.S6	Čerpanie a čistenie výkopu - (elektrocentrála , čerpadlo hadice prípadne použitie cisterny	hod	5,000	102,00	510,00
22	K	862261111.S7	Dopravné náklady - auto s rukou	km	45,000	1,80	81,00
23	K	862261111.S71	Geodetické práce - vytyčenie inžinierskych sietí individuálne	kpl.	1,000	158,00	158,00
24	K	862261111.S72	Dopravné náklady - práca s rukou	hod	6,000	48,00	288,00
25	K	871395572.S	Montáž potrubie kanalizačného PVC-U gravitačné hladké plostenné SN 12 DN 300	m	1 500	125,60	188,40
26	K	894201166.S	Oprava poškodeného dna a podložia šachty betón tr. C 25/30 - (búranie , debnenie,armovanie, betonáž trhlín , mat. Ergelit 12 vriec)	kpl.	1,000	1 250,00	1 250,00
27	K	894231117.S	Šachta kanalizačná,betónova DN1000 výška vstupu do 2 5 m	ks	1,000	2 185,00	2 185,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							18,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	916561112 S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón , do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou + dodávka	m	1,000	18,50	18,50
D 99 Presun hmôt HSV							768,00
29	K	998276101 S	Presun hmôt pre rúrové vedenie	t	16,000	48,00	768,00

ZET-STAV, s.r.o.
Hurbanova 670/22
085 01 Bardejov
53 815 131, DIČ: 2121505287